
                             
       

Společnost PSM CZ  ve spolupráci s ČKAIT, ČSSI, SPS a za podpory 
Stavebních veletrhů v Brně

si Vás dovoluje pozvat na

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ SPOLEČNOSTI HENKEL ČR

HENKEL DAY 2007 
                                  který se koná

dne 28. března 2007  (středa) v 8.30 hod.

                 v Interhotelu BOHEMIA, 

               Mírové nám. 6, Ústí nad Labem

PROGRAM:

08.30-09.00 Prezence

09.00-09.40 Ceresit - Stavební chemie
Systémové lepení obkladů a dlažeb

09.40-10.20 Ceresit  EIFS
Zateplovací a omítkové systémy

10.20-10.50 Přestávka (káva, minerálka, dezert)

10.50-11.30 Thomsit - Podlahové systémy
Systémové řešení lepení podlahových 
krytin

11.30-12.10 Makroflex
Silikony, pěny, tmely, osazování oken, 
chemické kotvy

12.10-12.30 Henkel ČR, spol. s  r.o.
Regenerace panelových a bytových domů 
materiály firmy Henkel

12.30-13.30 Prezentace obchodních partnerů firmy 
Henkel: 

KERMAT
SULKO s.r.o.

a další obchodní partneři

13.30-14.00 Slosování dotazníků o ceny
Závěr semináře, pohoštění

Každý účastník obdrží prospektové materiály prezentujících se firem.

Úhrada vložného 200,- Kč v hotovosti při prezenci.

Na závěr odborného seminář bude vyhlášena tombola.

       

PŘIHLÁŠKA (prosíme o výrazné a čitelné vyplnění)

Akce:  Ústí nad Labem 28. 3. 2007

Firma…………………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………….

Město………………………………………………..PSČ………..………

Příjmení, jméno, titul …………………………………………………

Tel……………………………….……Fax….…………………………….

E-mail…….…………………..………………………………………..….

● Doporučujeme možnost přihlásit se přes webové 
stránky www.psmcz.cz

● Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 
        26. března 2007  na adresu pořadatele:

           

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6

faxy 242 486 981, 242 486 979
e-mail: prezentace@psmcz.cz

Autorizace: PS  �   VS �   TPS-ZTI+ÚT  �  TPS-E  �  DS  �

Tento seminář je zařazen do programu celoživotního 
vzdělávání.

Účast je hodnocena 1 bodem.

Seminář se koná za mediální podpory 
internetového portálu

http://www.psmcz.cz/
mailto:prezentace@psmcz.cz

	den otevřených dveří společnosti henkel čr
	henkel day 2007 

	Thomsit - Podlahové systémy
	Makroflex
	Henkel ČR, spol. s  r.o.
	Akce:  Ústí nad Labem 28. 3. 2007


